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Informacja o Dystrybutorze Ubezpieczeń 
 

  
Dane Dystrybutora: 
 
DCU Insurance Partner Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Powstańców Śląskich 64, tel.: 71 311 
95 08, jest Multiagentem, oferującym w jednym miejscu produkty ubezpieczeniowe wielu Towarzystw 
Ubezpieczeniowych, działających na polskim rynku.  
 
Agent jest wpisany jest do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych (RAU) pod numerem  11177449/A     
 
Wpis do  Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych można sprawdzić, wchodząc na stronę internetową 
Komisji Nadzoru Finansowego pod adres https://au.knf.gov.pl/Au_online/ i wpisując wymagane dane, tj. 
numer RAU Agenta oraz nazwę Agenta. 
 

 

  
Współpraca z zakładami ubezpieczeń 

 
Agent działa na rzecz wielu zakładów ubezpieczeń: 
 
AXA Ubezpieczenia TUiR S.A. 
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group  
 
w/w Towarzystwa upoważniły nas do wykonywania czynności agencyjnych w ich imieniu.   
 

  
Wynagrodzenie dystrybutora: 
 
Dystrybutor w związku z proponowanym zawarciem umowy ubezpieczenia otrzymuje prowizję 
stanowiącą określony procent zainkasowanej przez ubezpieczyciela składki ubezpieczeniowej.  
 
 

  
Procedura reklamacyjna 
 
W zakresie związanym z udzielaną ochroną ubezpieczeniową reklamacje bądź skargi należy złożyć 
właściwemu ubezpieczycielowi, z którego produktem ubezpieczeniowym związana jest reklamacja, 
zgodnie z procedurą reklamacyjną przewidzianą w tym towarzystwie ubezpieczeń, wskazaną w 
ogólnych warunkach ubezpieczeń do danego produktu ubezpieczeniowego bądź na stronie 
internetowej tego towarzystwa. Agent informuję również ,że w zakresie pozasądowego rozwiązywania z 
nim sporów, klient może wystąpić z wnioskiem do Rzecznika Finansowego. 
 

  
Akcje i udziały w zakładach ubezpieczeń 
 
Dystrybutor nie posiada akcji/udziałów jakiegokolwiek zakładu ubezpieczeń uprawniających co najmniej 
do 10% głosów na walnym zgromadzeniu/zgromadzeniu wspólników. 
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